

RÁMCOVÁ DOHODA

uzatvorená podľa § 11 a § 64 zákona č. 25/2006 Z. z. v znení neskorších predpisov a v zmysle ustanovenia § 269 ods.2 Obchodného zákonníka

Účastníci dohody

objednávateľ:

IUVENTA – Slovenský inštitút mládeže

zastúpený:

Karľoveská 64, 842 58 Bratislava

IČO:

Ing. Viliam Michalovič, generálny riaditeľ

DIČ:

001 57 660

IČ DPH:

2020798637

Bankové spojenie:

SK 2020798637

číslo účtu:

Štátna pokladnica

7000123811/8180

a

poskytovateľ:

DOLIS, s.r.o.

Zastúpený:

Dostojevského rad 1, 811 09 Bratislava

zapísaný:

Radko Suchár, konateľ

v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel Sro, vložka č.11748/B

IČO:

356 985 86

DIČ:

2020310919

IČ DPH:

SK2020310919

bankové spojenie:

Všeobecná úverová banka, a.s. Bratislava

číslo účtu:

2139604051/0200

u z a v r e l i

v zmysle ustanovenia § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka v platnom znení v spojení s ustanoveniami § 11 a § 64 zákona č. 25/2006 Z. z. v znení neskorších predpisov túto rámcovú dohodu, a to za týchto podmienok:

Článok I.

Úvodné ustanovenie

Táto rámcová dohoda sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania, ktoré realizoval verejný obstarávateľ – objednávateľ postupom zadávania podlimitných zákaziek s názvom predmetu zákazky „Tlačiarenské služby IUVENTA“ zverejneného oznámením o vyhlásení verejného obstarávania Úradom pre verejné obstarávanie vo Vestníku verejného obstarávania č. 51/2012 označením 02911-MSS (ďalej len „zákazka“).

Článok II.

Predmet rámcovej dohody

2.1 Predmetom tejto rámcovej dohody je dohoda jej účastníkov na zabezpečenie tlače publikácií, informačných a odborných materiálov (najmä publikácií, plagátov, letákov, brožúr atď.), edukačných materiálov v printovej podobe a ich doručenie do miest plnenia pre účely realizácie národného projektu KomPrax na území Slovenska (ďalej len „tlačiarenske produkty“), ktorých špecifikácia je stanovená v Prílohe č.1., ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto rámcovej dohody.

- 2.2. Kvalitatívne a kvantitatívne vymedzenie predmetu rámcovej dohody bude konkretizované prostredníctvom jednotlivých zmlúv alebo objednávok.

Článok III.

Účastník rámcovej dohody na strane poskytovateľa

- 3.1 Účastníkom rámcovej dohody na strane poskytovateľa je uchádzač, ktorého komisia na vyhodnotenie ponúk vo verejnom obstarávaní vyhodnotila ako úspešného pre uzavretie rámcovej dohody.

Článok IV.

Cena

- 4.1 Predpokladaná maximálna celková cena za predmet rámcovej dohody je stanovená v súlade s podmienkami uzavretiu tejto rámcovej dohody predchádzajúceho verejného obstarávania vo výške 17 940,00 EUR bez DPH. Celková cena za predmet rámcovej dohody je závislá od výšky vyčleneného finančného limitu pre dobu jej platnosti. Cena jednotlivých druhov predmetu dohody vyplýva z výsledku elektronickej aukcie a je neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody.
- 4.2 Objednávateľ zaplatí poskytovateľovi za poskytnutie požadovaných tlačiarenských služieb predmetu realizačných zmlúv (objednávok) uzatvorených v súlade s rámcovou dohodou.
- 4.3 Výška ceny tlačiarenských služieb počas platnosti rámcovej dohody bude stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z o cenách v znení neskorších predpisov.
- 4.4 Objednávateľ neposkytne poskytovateľovi preddavok na cenu.

Článok V.

Podmienky zmluvy uzavretej podľa rámcovej dohody

- 5.1 Predmet plnenia a doba platnosti zmluvy bude dohodnutá v príslušnej realizačnej zmluve resp. objednávke.
- 5.2 Cena a platobné podmienky:
- Cena za predmet zmluvy bude stanovená dohodou v zmysle zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Cena jednotlivých tlačiarenských služieb ako predmetu zmluvy vyplýva zo súťažnej ponuky poskytovateľa s využitím elektronickej aukcie;
 - po poskytnutí predmetu zmluvy a jeho prevzatí v mieste plnenia vystaví poskytovateľ faktúru a odošle ju na adresu objednávateľa vo dvoch vyhotoveniach. K faktúre je poskytovateľ povinný priložiť potvrdený dodací list alebo preberací protokol;
 - objednávateľ uhradí oprávnene účtovanú sumu do 60 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry bezhotovostným prevodom na jeho účet.
Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania zaplatenej sumy z účtu poskytovateľa;
 - podmienky poskytnutia tlačiarenských služieb neupravené touto rámcovou dohodou budú dohodnuté v realizačnej zmluve, alebo v objednávke.
- 5.3 Miesto a spôsob plnenia, dodacia lehota a dodacie podmienky:
- miesto plnenia predmetu zmluvy je sídlo IUVENTA, Bratislava;
 - poskytovateľ je povinný poskytnúť predmet zmluvy a poskytnúť tlačiarenské služby do miesta plnenia v termíne stanovenom v príslušnej realizačnej zmluve resp. v objednávke. Plnenie predmetu zmluvy je možné aj po častiach. Pri plnení po častiach je možné vykonávať aj platby za dodaný predmet zmluvy na základe samostatných daňových dokladov.
- 5.4 Akosť poskytnutia služby:
- poskytovateľ je povinný poskytnúť predmet zmluvy v množstve, v kvalite a vo vyhotovení stanovenom v jednotlivých zmluvách;
 - záručné podmienky, zodpovednosť za vady a zodpovednosť za škodu budú konkretizované v jednotlivých zmluvách.
- 5.5 Právne nároky vyplývajúce z porušenie zmluvy, zodpovednosť za vady a náhrada škody:
- nedodržanie záväzku poskytnutia predmetu zmluvy v dohodnutom množstve, kvalite a čase poskytovateľom budú účastníci zmluvy považovať za podstatné porušenie zmluvy v zmysle ustanovenia § 345 ods. 2 Obchodného zákonníka;

- b) v prípade, že poskytovateľ nedodrží čas plnenia dohodnutý v zmluve, je objednávateľ oprávnený uplatniť si zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného predmetu zmluvy za každý deň omeškania a v prípade, že poskytovateľ nevybaví uplatnenú oprávnenú reklamáciu v zákonom stanovenej dobe, je oprávnen objednávateľ uplatniť si zmluvnú pokutu vo výške 10,00 EUR za každý deň omeškania;
 - c) v prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry uhradí tento poskytovateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
 - d) Zmluvné pokuty a sankcie dohodnuté zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda;
 - e) dohodnuté zmluvné pokuty a sankcie povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa ich uplatnenia.
- 5.6 Nadobudnutie vlastníckeho práva:
Objednávateľ nadobúda vlastnícke právo k predmetu zmluvy prevzatím služby a následným podpisom dodacieho listu, resp. preberacieho protokolu.

Článok VI. Záverečné ustanovenia.

- 6.1 Účastníci rámcovej dohody môžu rámcovú dohodu jednostranne vypovedať v súlade s bodom 6.2. tohto článku. Výpovedná doba je na strane objednávateľa dva mesiace a na strane jednotlivého poskytovateľa šesť mesiacov. Výpovedná doba začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po mesiaci, v ktorom bola výpoveď preukázateľne doručená druhej strane dohody. Výpoveď sa doručuje v písomnej podobe do vlastných rúk.
- 6.2 Odstúpiť od tejto rámcovej dohody je možné :
- a) zo strany objednávateľa v prípade podstatného porušenia tejto rámcovej dohody alebo realizačnej zmluvy/objednávky, ktorá bude uzatvorená na základe tejto rámcovej dohody. Za podstatné porušenie sa považuje porušenie všetkých povinností vyplývajúcich z tejto rámcovej dohody;
 - b) v ostatných prípadoch podľa ustanovení Obchodného zákonníka v platnom znení.
Odstúpenie od rámcovej dohody je účinné dňom, kedy bolo písomné oznámenie o odstúpení od rámcovej dohody doručené druhej strane dohody.
- 6.3 Zmeny a doplnky tejto rámcovej dohody je možno vykonávať iba formou číslovaných písomných dodatkov uzavretých jej všetkými účastníkmi. Tieto budú tvoriť jej neoddeliteľnú súčasť.
- 6.4 Ak nie je dohodnuté v tejto rámcovej dohode inak, riadia sa právne vzťahy z nej vyplývajúce ustanoveniami zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, Obchodného zákonníka v platnom znení a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 6.5. Predpokladaná dĺžka trvania rámcovej dohody na poskytnutie služby na uvedený predmet zákazky: 24 mesiacov od nadobudnutia účinnosti rámcovej dohody, pričom rámcová dohoda nadobudne platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami v nadväznosti na kladný výsledok kontroly priebehu verejného obstarávania Poskytovateľom ESF a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia rámcovej dohody v zmysle ustanovenia § 47 a Občianskeho zákonníka (tzv. povinné zverejnenie rámcovej dohody v centrálnom registri).
- 6.6 Rámcová dohoda je vyhotovená v 6 rovnopisoch, z ktorých každý poskytovateľ obdrží jedno vyhotovenie a objednávateľ obdrží 5 vyhotovení.

V Bratislave, dňa 06.07.2012

V Bratislave,

Za poskytovateľa

Za objednávateľa

Pozn. Cena za poskytnutý predmet zákazky je vrátane ceny za dodanie do miesta plnenia.

Podrobná tabuľka

Tlačovina	Formát	Farebnosť	Počet strán	Príprava na tlač	Predpokl. náklad	Druh papiera	Väzba	Cena bez DPH / kus	Cena bez DPH spolu
Národný projekt									
Leták č.2	A4	4+4	2	nie *	13000	150g, ONM		0,018 €	234,00 €
Publikácia č. 3	A5	4+4	28 (vrátane obálky)	nie *	1140	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,35 €	399,00 €
Publikácia č. 4	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 5	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 6	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 7	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 8	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 9	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 10	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 11	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 12	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 13	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 14	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 15	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €

Publikácia č. 16	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 17	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 18	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Publikácia č. 19	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	2000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,162 €	324,00 €
Cena celkom za národný projekt bez DPH									5 817,00 €
Cena celkom za národný projekt s DPH									6 980,40 €
Oddelenie podpory práce s mládežou									
Olympiáda v informatike 27. ročník	A5	1+1	148 (vrátane obálky)	áno	500	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,16 €	580,00 €
Olympiáda v informatike 28. ročník	A5	1+1	148 (vrátane obálky)	áno	500	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,16 €	580,00 €
Zbierka úloh z pytagoriády 33. ročník	A5	1+1	38 (vrátane obálky)	áno	1000	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	0,25 €	250,00 €
Zbierka úloh z pytagoriády 34. ročník	A5	1+1	38 (vrátane obálky)	áno	1000	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	0,25 €	250,00 €
Matematická olympiáda 61.ročník	A5	1+1	172 (vrátane obálky)	áno	500	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,324 €	662,00 €
Matematická olympiáda 62.ročník	A5	1+1	172 (vrátane obálky)	áno	500	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,324 €	662,00 €
Chemické rozhľady 1/2012	A5	1+1	54 (vrátane obálky)	áno	30	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,60 €	48,00 €
Chemické rozhľady 2/2012	A5	1+1	54 (vrátane obálky)	áno	30	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,60 €	48,00 €
Chemické rozhľady 3/2012	A5	1+1	54 (vrátane obálky)	áno	30	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,60 €	48,00 €

Chemické rozhlady 4/2012	A5	1+1	54 (vrátane obálky)	áno	30	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,60 €	48,00 €
Chemické rozhlady 1/2013	A5	1+1	54 (vrátane obálky)	áno	30	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,60 €	48,00 €
Chemické rozhlady 2/2013	A5	1+1	54 (vrátane obálky)	áno	30	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,60 €	48,00 €
Chemické rozhlady 3/2013	A5	1+1	54 (vrátane obálky)	áno	30	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,60 €	48,00 €
Chemické rozhlady 4/2013	A5	1+1	54 (vrátane obálky)	áno	30	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,60 €	48,00 €
GEO spravodaj 2012	A5	1+1	24 (vrátane obálky)	áno	30	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,60 €	48,00 €
GEO spravodaj 2013	A5	1+1	24 (vrátane obálky)	áno	30	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,60 €	48,00 €
Spravodaj BIO 2012	A5	1+1	24 (vrátane obálky)	áno	30	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,60 €	48,00 €
Spravodaj BIO 2013	A5	1+1	24 (vrátane obálky)	áno	30	Obálka: 200g ONL, vnútro 90g ONM	V2 lepená	1,60 €	48,00 €
Kronika OLP 2012	A5	4+4	34 (vrátane obálky)	nie *	1000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V2 lepená	0,555 €	555,00 €
Kronika OLP 2013	A5	4+4	34 (vrátane obálky)	nie *	1000	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V2 lepená	0,555 €	555,00 €
Cena celkom za oddelenie podpory práce s mládežou bez DPH									4 670,00 €
Cena celkom za oddelenie podpory práce s mládežou s DPH									5 604,00 €
Oddelenie rozvoja práce s mládežou									
Publikácia 2012 1	A5	4+4	28 (vrátane obálky)	nie *	1500	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,30 €	450,00 €
Publikácia 2012 2	A5	4+4	28 (vrátane obálky)	nie *	1500	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,30 €	450,00 €
Publikácia 2012 3	A5	4+4	28 (vrátane obálky)	nie *	1500	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,30 €	450,00 €
Publikácia 2012 4	A5	4+4	28 (vrátane obálky)	nie *	1500	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,30 €	450,00 €

Publikácia 2013 1	A5	4+4	28 (vrátane obálky)	nie *	1500	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,30 €	450,00 €
Publikácia 2013 2	A5	4+4	28 (vrátane obálky)	nie *	1500	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,30 €	450,00 €
Publikácia 2013 3	A5	4+4	28 (vrátane obálky)	nie *	1500	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,30 €	450,00 €
Publikácia 2013 4	A5	4+4	28 (vrátane obálky)	nie *	1500	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,30 €	450,00 €
Cena celkom za oddelenie rozvoja práce s mládežou bez DPH									3 600,00 €
Cena celkom za oddelenie rozvoja práce s mládežou s DPH									4 320,00 €
Národná agentúra									
Plagát KAMBEK 2012	A2	4+0	1	nie *	50	150g, ONM		1,00 €	50,00 €
Plagát KAMBEK 2013	A2	4+0	1	nie *	50	150g, ONM		1,00 €	50,00 €
Leták 2	A5	4+4	2	nie *	5 000	150g, ONM		0,015 €	75,00 €
Leták 3	A5	4+4	2	nie *	5 000	150g, ONM		0,015 €	75,00 €
Do Európy hrou (AJ)	A4	4+4	30 (vrátane obálky)	nie *	500	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	1,11 €	555,00 €
Do Európy hrou (1-3)	A4	4+4	30 (vrátane obálky)	nie *	500	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	1,11 €	555,00 €
Publikácia YOUTHPASS	A5	4+4	20 (vrátane obálky)	nie *	300	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,74 €	222,00 €
Eurodesk leták 1	A5	4+4	2	nie *	5 000	150g, ONM		0,021 €	105,00 €
Eurodesk leták 2	A5	4+4	2	nie *	5 000	150g, ONM		0,021 €	105,00 €
Eurodesk plagát	A2	4+0	1	nie *	100	150g, ONM		0,62 €	62,00 €
Publikácia Mládež v akcii 2007 - 2013	A4	4+4	30 (vrátane obálky)	nie *	300	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	1,43 €	429,00 €
Plagát - promo tour 2012	A2	4+0	1	nie *	50	150g, ONM		1,07 €	53,50 €

Plagát - promo tour 2013	A2	4+0	1	nie *	50	150g, ONM		1,07 €	53,50 €
Eurodesk nálepky	90x60mm	4+4	1	nie *	5 000	150g, ONM		0,009 €	45,00 €
Eurodesk info kartičky	90x50mm	4+4	2	nie *	5 000	150g, ONM		0,011 €	55,00 €
Cena celkom za národnú agentúru bez DPH									2 490,00 €
Cena celkom za národnú agentúru s DPH									2 988,00 €
IUVENTA									
Vizitky	90x50mm	2+0	1	nie *	30druhov po 150ks	300g, matná krieda		0,02 €	90,00 €
Výročná správa 2011	A5	4+4	15+obálka	nie *	100	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	1,948 €	194,80 €
Výročná správa 2012	A5	4+4	15+obálka	nie *	100	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	1,948 €	194,80 €
Publikácia 2	A5	4+4	24+obálka	nie *	500	Obálka: 200g ONL, vnútro 135g ONM	V1 skobky	0,65 €	325,00 €
Vianočné pozdravy 2012	210x99mm	4+0	1	nie *	300	280gr. Krieda		0,134 €	40,20 €
Vianočné pozdravy 2013	210x99mm	4+0	1	nie *	300	280gr. Krieda		0,134 €	40,20 €
Potlač hlavičkového papiera	A4	2+0	1	nie *	10000	90g ofset		0,009 €	90,00 €
Potlač obálok	A5	2+0	1	nie *	6000	Samolepiaca, bez okienka, potlač cca 5% plochy. Papier 80 gr/m2		0,018 €	108,00 €
Potlač obálok	A4	2+0	1	nie *	2000	Samolepiaca, bez okienka, potlač cca 5% plochy. Papier 80 gr/m2		0,084 €	168,00 €
Potlač obálok	DL	2+0	1	nie *	8000	Samolepiaca, bez okienka, potlač cca		0,014 €	112,00 €

						5% plochy. Papier 80 gr/m2			
Cena celkom za IUVENTA bez DPH									1 363,00 €
Cena celkom za IUVENTA s DPH									1 635,60 €

nie*= bude dodaný spracovaný podklad pre tlač